Jardison es Go
retor Legis
rtaria n°

da Silva e Silva
tivo

/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 424/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 31 de outubro de 2018.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Proposição com prazo para emissão de Parecer vencido.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 30/10/2018, para emissão de Parecer da
Subemenda n° 01/2018 que "Modifica o pretenso § 1° e o caput do § 3°, do art. 102, inserido no
art. 1° da Proposta de Emenda à Lei Orgânica n° 003/2017", solicito a Vossa Excelência
informações acerca do andamento da aludida matéria, bem como o encaminhamento desta a
Diretoria .Legislativa para a devida tramitação, visto que o prazo final de apreciação da proposição
é 22 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpeãMotmail.com

	Page 1